锦州市科学技术协会文件

锦科协发[2018]32号

关于2018年度科协（学会）先进集体

和先进工作者评选工作的通知

各市级学会（协会）、企业科协、高校科协：
为进一步激发科协工作者积极性和创造性。努力建设一支业务素质高、工作能力强的科协队伍，充分发挥科协组织作用，不断推动科协事业发展。市科协拟开展2018年度科协（学会）先进集体和先进工作者评选工作。现将评选通知发给你们，请各单位抓好工作落实，积极参与组织申报工作，有关事宜如下：
一、先进申报条件

（一）先进集体条件（符合下列条件之一）
1、组织举办学术（技术）交流活动和开展科学技术普及工作取得一定成效。

2、开展“讲理想、比贡献，创新争先”活动，并提出、采用合理化建议取得较好的经济效益和社会效益。

3、实施创新驱动助力工程。推动院士专家工作站建设，加强产学研会合作，促进科技成果转化等科技服务成效明显。

4、积极开展推荐、表彰、宣传科技工作者，科技工作者状况调查，反映科技工作者建议和意见，举办技术人员岗位技能培训等服务科技工作者方面取得突出业绩。
（二）先进工作者条件
1、认真履行学会职责，积极组织会员开展学术、科普活动。
2、爱岗敬业，出色完成学会、科协工作任务，积极参加上级科协各项活动。
二、表彰名额

拟表彰先进集体20个，先进工作者30名。
三、有关要求

1、各单位可申报先进集体，也可申报先进工作者，请将申报材料（一式2份及电子文档）于11月23日前报到市科协学会部。
2、评选通知及先进申报表可从市科协网(www.jzast.org.cn“下载中心”)下载。
联系人：李卓  佟宏彦
电  话：3126097
信  箱：jzxhb@163.com

地  址：凌河区解放路四段5号（市科协319室）
附件1：2018年度科协（学会）先进集体申报表
附件2：2018年度科协（学会）先进工作者申报表

锦州市科学技术协会

2018年11月5日
附件1

2018年度科协（学会）先进集体申报表

	学会科协名  称

	邮  编

	通信地址

	团体主要
负责人

	团体职务

	电  话

	电子邮箱

	突  出  事  迹

	（注：文字材料规定1000字左右，可另附页）

	本级团体（学会或科协）意见：
(盖 章)

                                 年  月  日

	所在单位意见：
(盖 章)

                                 年  月  日

	市科协意见：
(盖 章)

                                 年  月  日

附件2
2018年度科协（学会）先进工作者申报表

	姓 名

	性 别

	出生年月

	工作单位

	职务
或职称

	所在团体

	团体
职务

	通信地址

	邮 编

	电 话

	电子邮箱

	突  出  事  迹

	（注：文字材料规定500字左右）

	所在单位意见：
(盖 章)

                                      年  月  日

	所在团体（学会或科协）意见：
(盖 章)

                                     年  月  日

	市科协意见：
(盖 章)

                                     年  月  日

PAGE
2